2025 年３月 31日

各 位

                        会 社 名  大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村尾 和則

（コ－ド番号 1814 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号   06－6121－7127）

給与水準の改定および初任給の引き上げに関するお知らせ

 当社は、2025 年 4月給与より、以下のとおり給与水準を見直し、あわせて初任給の引き上げを実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

1.実施の背景

 物価上昇が続く中、2 年連続で給与改定を行ってまいりましたが、安定した生活環境の実現を図る

とともに、中長期経営計画達成に向け、飛躍的な成長を担う人財を確保していくことを目的に、従業

員の処遇を見直すことといたしました。

2.実施概要

(1)給与水準の改定（ベースアップ）

①対象者：当社従業員

②昇給率：3.9％（定期昇給をあわせた昇給率は 4.5％）

③外勤手当および監理技術者手当の見直し

同時に賞与水準の見直しを実施し、全て加味した平均の賃金上昇率は前年対比で 16.7％となりま

す。

 ※昇給率は従業員平均

(2)初任給の引き上げ

大学卒の初任給を257,000円から280,000円に引き上げ（施工管理職は外勤手当込みで330,000円）

3.実施時期

2025 年 4月給与から

《ご参考》

ベースアップ（定期昇給込み）の実績 ※従業員平均

2023 年度 5.8％

2024 年度 3.8％

2025 年度 4.5％

                                        以 上